РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН

                                            РЕШЕНИЕ

            сессии Гонжинского сельского Совета народных депутатов

от «24»октября  2016г.                                                                                        №131
 «О внесении изменений в решение «О бюджете муниципального образования Гонжинского сельсовета на 2016 год »

 Статья 1.
       Внести изменение в решение Гонжинского сельского Совета народных  депутатов  № 124 от 23.05.2016 г «О бюджете муниципального образования  Гонжинского сельсовета на  2016 год»
       1) в части 1статьи 7:

       а) в пункте 1 сумму « 854,1 тыс. руб.» заменить суммой « 684,1 тыс. руб.»

       2) приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам , подразделам ,целевым статьям, группам видов расходов  классификации расходов бюджета муниципального образования Гонжинского сельсовета на 2016 год», изложить в новой редакции .
       3) приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Гонжинского сельсовета на 2016 год»
изложить в новой редакции.
     4) приложение № 9 «Иные межбюджетные трансферты» изложить в новой редакции.
 Статья 2. Вступление в силу настоящего решения
   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
  Глава Гонжинского сельсовета                                                  И.И.Баннов